	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 51-2011

	Од 19.12 до 26.12.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5222
	4544
	4610
	1326
	15702
	16585
	75,3 %
	774,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1474
	847
	1360
	840
	4521
	4560
	21,7 %
	223,1

	Исипна треска
	0
	2
	0
	0
	2
	3
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	219
	170
	155
	68
	612
	642
	2,9 %
	30,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	3
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6915
	5563
	6127
	2234
	20839
	21794
	100 %
	1028,5
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	507
	527
	533
	181
	1748
	1687
	78,2 %
	933,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	158
	94
	121
	66
	439
	387
	19,6 %
	234,5

	Исипна треска
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	0,1 %
	1,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	13
	9
	5
	47
	56
	2,1 %
	25,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	685
	636
	663
	252
	2236
	2131
	100 %
	1194,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	271
	260
	355
	115
	1001
	1191
	79,6 %
	888,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	52
	34
	81
	59
	226
	216
	18 %
	200,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	7
	11
	3
	31
	35
	2,5 %
	27,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	333
	301
	447
	177
	1258
	1444
	100 %
	1116,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	375
	262
	379
	99
	1115
	1269
	72,3 %
	640,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	121
	35
	135
	87
	378
	379
	24,5 %
	217,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	10
	16
	8
	49
	41
	3,2 %
	28,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	511
	307
	530
	194
	1542
	1692
	100 %
	886,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	489
	331
	306
	71
	1197
	1146
	76,8 %
	777,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	120
	52
	76
	51
	299
	294
	19,2 %
	194,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	17
	16
	3
	63
	66
	4 %
	40,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	636
	400
	398
	125
	1559
	1507
	100 %
	1013,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	322
	338
	289
	62
	1011
	1098
	69,8 %
	861,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	136
	108
	110
	63
	417
	441
	28,8 %
	355,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	2
	8
	9
	20
	13
	1,4 %
	17,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	459
	448
	407
	134
	1448
	1554
	100 %
	1233,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1662
	1334
	1177
	368
	4541
	4712
	75,7 %
	769,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	424
	241
	386
	225
	1276
	1340
	21,3 %
	216,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	59
	71
	37
	11
	178
	209
	3 %
	30,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2145
	1646
	1601
	604
	5996
	6264
	100 %
	1015,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	338
	287
	337
	80
	1042
	1056
	78,5 %
	1038,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	85
	35
	68
	35
	223
	242
	16,8 %
	222,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	21
	12
	5
	62
	68
	4,7 %
	61,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	447
	343
	418
	120
	1328
	1367
	100 %
	1323,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	211
	265
	312
	82
	870
	997
	71,3 %
	827,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	68
	42
	117
	87
	314
	318
	25,7 %
	298,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	5
	12
	10
	36
	17
	3 %
	34,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	288
	312
	441
	179
	1220
	1334
	100 %
	1160,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	485
	429
	331
	78
	1323
	1531
	68,1 %
	426,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	156
	138
	141
	94
	529
	530,
	27,2 %
	170,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	42
	18
	23
	9
	92
	96
	4,7 %
	29,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	683
	585
	495
	181
	1944
	2158
	100 %
	626,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	562
	511
	591
	190
	1854
	1895
	80,3 %
	9814,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	154
	68
	125
	73
	420
	408
	18,2 %
	2223,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	6
	11
	5
	34
	36
	1,5 %
	179,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	728
	585
	727
	268
	2308
	2340
	100 %
	12217,4


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -51-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	40
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	211
	50
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kumanovo
	864
	325
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Skopje Center
	903
	230
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	699
	229
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Skopje Север
	1002
	340
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1054
	287
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	883
	190
	0
	0
	48
	0
	1
	0

	Gostivar
	335
	160
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Tetovo
	988
	369
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Bitola
	1229
	261
	2
	0
	37
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	36
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	301
	129
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Resen
	182
	43
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	147
	4
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Delчevo
	175
	53
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Koчani
	524
	116
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Pehчevo
	35
	13
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Vinica
	120
	40
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Debar
	207
	33
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Ohrid
	582
	185
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Struga
	408
	81
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Kruшevo
	18
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	47
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	946
	405
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Probiшtip
	52
	5
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Radoviш
	329
	93
	0
	0
	3
	0
	1
	0

	Шtip
	661
	125
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Strumica
	776
	310
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Valandovo
	94
	4
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Gevgelija
	198
	48
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Kavadarci
	313
	97
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Negotino
	243
	39
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	191
	61
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Veles
	909
	175
	0
	0
	8
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-51
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		51
	15702

	15702

	15702

	14239

	15702

	14240

	2011-12-28



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		51
	4521

	4521

	4521

	4029

	4521

	4030

	2011-12-28



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1386582715.unknown

_1386582757.unknown

_1386582780.unknown

_1386582803.unknown

_1386582735.unknown

_1386582682.unknown

_1386582698.unknown

_1386582668.unknown

